
Les équipes engagées
Ligue ou Comité Équipe n° Composition de l'équipe
Ligue d'ALSACE
Bas Rhin (67)

Haut Rhin (68)

BECK Jacques - SCHWERTI Théodore - MULLER Jean
KRETZ André - TERRAGNO Marcel -JUNIOR Paul
NICOLAS Daniel ~ ÁNFOSSI Albert - LIGABUE RinaLigue d'AouirAiNE

Dordogne (24)
Gironde (33)

Landes (-410)

Lot et Garonnel-47)
Pyrénées Atlonti-gues (64)

1 15
1 16
82
39
25
89
90
104
105
40
7

CORTES Roland - DUNI5 Serge - PERRAULT Jacques
CAMPO Jean - COUDERT Jean-Claude ~ POMARES Joseph
MOUTHON Jean - FERREIRA José - LOPEZ Pierre
NORIEGA René - GARCERAN Ange - HENRION André
LAPEBIE Bernard - LEPERCJUX Charles - SAUSSES André
IASSABE Jean ~ IARREY Jacques - CAMOU Georges
POMPEANI Mario - PREVOST Gérard - GRIBALDI Charles
CASETRA Raoul ~ WIITIG Charly - SOULOUMIAC Bernard

Ligue d'AUVERGNE
Allier (03)

Cantal (15)
Haute Loire (43)

Puy de Dôme (63)

10
1

COLOMB Pierre - MANCEL Jean - ROUDIER Daniel
COUDERC Claude - LOUESSERT Jean - TAILLANDIER Bern-ord
DUVILIARD Pierre - DUVILLARD André - SOMMAVILLA Robert
CARTIER André - SOUCHAYRE Roger - GOSNACH Mario
PORTE Marcel - CURRIERI Antonio - VILLEDENT Paul

Ligue de BOURGOGNE
Côte d'Or (21)

Nièvre (5 8)
Saône et Loire (71)

Yonne-fig)

33
100
101
13

113
12

DEMANGEOT Maurice - KAISER Guy - ROYSOTTE Marcel
HUEBRA Gabriel - SPADA René - COSTILLE René
CAPRARA Gino - MARINEÉLLI Trieste ~ VALLET Bernard
DUCROZAND Maxime - GUILLI Benito - MONNOT Bernard
RUTINA Jean - DON-.ICE Achille - BIENCHINI Serge

Ligue de BREIIÀGNE
Côtes d'Armor (22)

Finistère (29)
Ile et Vilaine (35)
Morbihan (56)

Ligue du CENTRE
Cher (1 E1)

Eure et Loir (28)
Indre (36)

Indre et Loire (37)
Loir et Cher (41)

Loiret (45)

19
22
44
59
31
76
102

55
92
106
94
62
2

HERVE François _ Lfiekizešénismin -THOMAS Jmhim
MORVAN Jacques - TERTRE Roland - HERVE Yves
PRIGENT Yves - POUYMEIVIBRAT Jacques - JACQUESQUIMIOU Francis
DESHAYES Pierre - MAURY Pierre - NIVET Jean
VIDAL Max - PHILIPPE Rovmond - GROLLET Guy

BOUL/\DOUX Paul - AUMARECHAL Roland - GIRAUD Robert
BUCHAILLE Michel - AZEVEDO José - DELLA LUCHE Nardo
GHELFI Michel - MASSICÖT Lucien - MONET Robert
BOUHOURS Claude - SORIN Michel - MARTINEZ Vincent
BOURREAU Jean - JOUANNIC Jean - VINETTE Daniel
LORAIN Daniel - COUTAIN Marcel - RABE Gérald

Ligue CHAMPAGNE' ARDENNES
Ardennes (08)

Aube (10)
Marne (51)

HauteMarne=__(52)

103
88
95
91

M/\JEROWIEZ Henry - PERRIN Michel - EOUILLET Bernard
PAINDORGE Camille - CÔLLIGNON Bernard - LAURENT JaCl<y
TRICHET Christian - DOUSISAINT Guy - NOEL Bernard
PERGOLESI Giovanni - PUISNEY Eugène - DOMET Arlette

Ligue de CORSE
Haute-Corse_[2B) 114 PIEZZOLI Augustin - ANGELINI Joseph - MAESTRACCI Xavier

Ligue de FRANCHE-COMTE

Doubs (2.5)

Jura (39)

HauteSaône (70)

Territoire de Belliort (90)

117
118
42 `
43
107
108
51
52
53
54
57

BAUZELLI Léonce - BORDY Claude - SAUREY Roger
BEUFFE Bernard - POTTIER Gilbert - THIERY Roger
MANTAUX Jacques - BENÔIT Georges - LAMBLIN Paul
DUSÔ Jean-Baptiste - TIMO Roger - NAPPEY Michel
PERRISSIN FABERT Roger - MAYET Michel - CORTINOVIS Etienne
MANDRILLON Jean - PERR.lER Gilbert -JACGUIN Jean-Claude
GENET Bernard - DONATO Francesco ~ CHOLLEY Roger
ROSSI Joseph - SIBLOT Michel- MALCHAUSSE Claude
CHAUFFER René - PISACRIETA Joseph - BOUCHESEICHE Robert
MYOTTE André - MOURET Jean-Louis - CHEVRY Bernard
ANTOINE Serge - BISCI-IOFF Maurice - MICHELI Bruno

Li'gue1LE DE FRANCE
Paris (75)

Seine et Morne (77)
Yvelines (78)
Essonne (91)

Hauts de Seine (92)
Seine St Denis (93)
Val de Marne- (94)

Val d'Oise (95)

26
11
83
78
14
30
121

3
81 I

GRIGIONI Carlo -JUNGHANSS Jean - MOLINIE André
MARRO Jean ~ VOLTO Jules - VALLAT René
CONQUET Guy - PORCHER Charly - FABRE Michel
BÔUTEILLER Robert - BEGGIATO Settimo - VAILLANT Raymond
TROCKA Michel - LUCIANI Antoine - FERRER Joseph
SDEO Gino - SECCO Jacques - STRULLOU Pierre
SEIGNEUR Michel - BEADUFFE Claude - DACUNHA Arthur
PETIN Michel - NEMMAR Mohammed - MINOTTI Michel
BERMOND Alexandre - DIINTERICH Michel - CASTELLO Auguste

Ligue LANGUEDOC ROUSSILLON
Aude (1 1 I
Gard (30)

Hérault (314)

Lozère (48)
Pyrénées Orientales (66)

1 22
73
7-4
75
60
61
123
124

PAQLINI Benoit - VALERO Jean-Paul - BALLESTER Octave
ALLIER Raymond - MONNIER Francis - SABATIER René
CLAVEL Edmond - MATHIEU Henri - VINCENT Henri
FERNANDEZ Jean - REVOUL Jean - VALENTIN Robert
FOUILHE Max - MONTAGINE Jacques - CASQUILHO Albert
METGE Yvon - CABANES Jean-Paul - NOUVEL Georges
VIDAL Robert- LAFONT Jean-Claude - VIDAL Pierre
BAILLS Claude - VIVE Gérard - DANJARD Pierre



Les «équipes engagées (suite)
Ligue du LIMOUSIN

Corrèze (19)
Creuse (23)

_Haute-Vienne (87)
Ligue cte LORRAINE

Meurthe et Moselle (54)
Meuse (55)
Moselle (56)

Vo es G38)

77
87
70
32

23
17
28
29

VERGES Marcel - VAUDON Jacques - FERRER Yves
CROZAT Jean-Claude - SALLES Didier - BARRET Jean-Jacques
BENTZ Gérard - PLAZE André - CHARASSON André
DESPROGES Michel - GAYOT Michel - DUMAS Henri

SIGHI Jean - MOZET René - GAWRONSKI Thadeux
SARRO Solange - SARRO Dominique - MARTIN Eugène
DANLION Paul - DOMINGO Francis - NOTAR Jean
CEPITELLI François - ARENAS Jean - MEUCCI Emilio
BERTIN Daniel ~ DUPARGE GUV - GRANDIDIER André-5531,

Ligue MIDI PYRENEES
Ariège (09)

Aveyron (1 2)
Haute Garonne (31)

Gers (312)
Lot (46)

Hautes Pyrénées (65)
Tarn (81)

Tarn et Garonne (82)

79
72
34
27
111
112
128
93
125
56
67

GRACIA Martin - GUITARD Pierre - JAMME Pierre
JOBREDEAU Claude -JIOBREDEAU Marinette - GOMES José
RIVIERE René - REY Gilbert- ACQUIER Guy
HULAS Joseph - TODESCHINI André - BARTUZZO Jean
NELL Robert- KECHTFIL Roland - ROYUELA Denis
SERRE José - GENESTET Guy - RIZZO Rocco
DUFFEAU Georges ~ ROJAT Louis - LANTIN Michel
MAZET Robert- AULIAC Jacques - GUILLOT René
DUBARRY André - SOULAN André - PALISSE Gabriel
DIAZ José - RIGOTTI René - LOZANO Manuel
RIGAIL Bernard - KRISTO Mariian ~ DALMON Christian
LANNES André - BARRIE René - GIORDANI Guv

Ligue NORD PICARDIE
Aisne (O2)
Nord (5'9)
Oise (60)

Pas de Calais (62)
Somme (B0)

68
69
48
45
64
21

CAMPAGNE Jean - MCIRETTO Victor - POIDEVIN Michel
MODRIC Valentin - MODRIC Jean - CLEMENT Bernard
GILLION Hugues - CARON Gérard - HEILDMANN Claude
LEFEVRE Francis - DASILVA Alberto - FOLLY Daniel
COUVELARD Henri- MOREL Louis - MANGA André
KHEDDACHE Idir - NALJDIN Michel - NORMANDO Roger

Ligue de BASSE NORMANDIE
Calvados (14)
Manchej50)

46
126
119
120
65

LEGUERN Jean-mais - areouir Marcel . PRuoHoiviiviE*i¢i¢qUes
PORCQ André _ DESAUNAY Eugène - SANCHEZ Ms.-œl
DELAFOSSE Joseph - LEMAZURIER Michel - MARIE JeanClgude

Ligue de HAUTE NORMANDIE
Eure (27)

Seine Maritirrie (76)

49 T
50

GUILLE Michel - MARTY Guy - LEMARCHAND Pierre
BOURGEOIS Georges - CHARPENTIER Raymond - SEMENT Jacques
CANU Pierre - PAVIE André - NEVEU Lucien

Ligue PAYS DE LOIRE
Loire Atlantique (44)
Moine et Loire (49)

Mayenne (55)
Sarthe (72)
Vendée @Q

127
18
20
99
96
15

TRABY Charly - BROSSAUD Luc - LOMELET Joseph)
LETUTOUR Pierre - MICHINEAU Claude - NATIVITE Raymond
DRAPEAU Michel - CHAMPION Bernard - CHAMBIRCIN Roland
CRIBIER Gustave - LEROIUGE Michel - GIRARD Gaétan
LION Claude - SCHEID Alexis - GERAULT René
HUCTEAU Maurice - DAMIEAU Gilles - OLIVIER Jacgges

Ligue POITOU CHARENTE
Charente (16)

Charente Maritime (17)
Deux Sèvres (79)

Víen ne(§6)

58
86
85
80
6

66 _I

MAESTRACCI Joseph ~ RIPPE Jean -JEAN Gaston
HAUTELIN Claude - CHANLOUP Yvan - BRANGER Daniel
BALLAN Jean-Claude - ALBURINO Louis - MONTAIAUD Michel
CHAIGNON Michel - MICHEL Norbert- MICOULEAU James
ROUCHEREAU_1ean-Pierre - SAVIN Maurice - BOUILLAUD Marcel

Ligue F!A.C.'.A.
Alpes de Hautes~Provence (04)

Hautes Alpes (05)
Alpes Maritimes (06)

Bouches du Rhône (13)

Var (83)

Vaucluse (št-4)

4
97
36
37
8
9

109
1 10
98

MONNIER André ~ NERVIS Régis - BONNEFOY René
GALEAZZI Bruno - LIBRIZZI Calogero - BERNARD Ernest
ROMANISIO Jean - RANCURELJean-Pierre - KOENIG Emile
SALIS Maurice - RIZO Joseph ~ EHNI5 Ludovic
SMARAGDACHI Panaiotti - PELLEGRIN Jean - BONETTI Joseph
FARINETTI Louis - GORTCHAKOFF Paul - VESTRI Edmond
PAUL André - DALLORTO Jean - LANNAUTE Charles
BETIONI Bruno ~ BALUTTO André ~ MICHELOT Claude
FALLET René - VIGNEROI Armand - LIGOUZAT Christi-gi

Ligue RHÖNE5-ALPES
Ain (01)

Ardèche (07)
Drôme (26)
Isère (3 8)
Loire (42)

Rhône (69)
Savoie (73)

Haute-Savoie (74)

84
16
41
38
47
35
24
71
63 i

_;

\I
RITTAUD Robert- FRATI Miichel - R11-TAUD Roger
MEUNIER Robert - ISIRDI Serge ~ MILLET Jean-Yves
FESQUIER Albert- BOREL Yves - CHARRIER Jean-Claudie
BAPTISTE Pierre - ROSSELO Raphaël - CESCA Jean
YEPEZ Séraphin - FERAUD Marcel- TOURCIER Michel
DE LUCA François - LAVY Michel - PONCET Robert
RANCHIN André - COSTE Jean - TARTARIN Roland
LUMIA Carmelo - COL Gilbert- ROSTINGT Rega
COLPO Gilbert- CANAL! Michel - MARRA Salvator

Ligue ANTILLES GUYANE
Martinique (972) 5 DIDIN Michel - NORBERT Raoul - PHILIBERT Edmond





mflprvflflflfderi  
à Lure- (Haute-Saône) A
les 15 et 16 sepztembre

LA GARO Ne EN FÊTE t
La petite ville de iLure n'est plus seulement
réputée pour être le lieu du grand rendez-
vous annuel de toutes les familles gitans
vivant sur le territoire national. Depuis
maintenant plusieurs années, c'est aussi un
site abritant plusieurs championnats de
France. la fonctionnalité d'un magnifique
boulodrome couvert n'étant évidemment
pas étranger à ce nouvel état de fait.

C hampionnal de France, donc, avec déjà en 199?
la compétition réservée aux entreprises. Llne

épreuve fortement suivie par un pubfic nombreux: et
avide de belles parties et qui hormis la popularité du
sympathique --Boule-›. exrevendeur de la Boule
OBUT et qui avait fait un véritable tabac auprès des
enlants de la région. avait permis de constater la soli-
dité de téqutpe de Saone-et-Loire de Fourrler. vain-
queur en finale des varois de Pelloux.
Ceci pour la petite histoire, mais place désormais au
championnat de France vétérans, que beaucoup pré-
lèrenl appeler championnat de France des plus de
soixante printemps. lune manifestation qui, chaque
année. prend une envergure supplémentaire et pour
cause, la Clualitè des ioueurs présents devenant de
plus en plus impressionnante. El oui, les champions
vieillissent aussi...
Lure était donc ravie d'accueiIlir ce championnat
de France des vétérans, un an après le comité des
Landes et Ia magnifique ville de Soustons. lieu égale-
ment réputé pour être t`un des plus chaleureux de la
planète pétanque.
Sur les jeux. donc. des centaines de "jeunes pap5,'s“.
tous bien décidés à prendre la relève et ä succéder

Les Champions
de France Vétérans

aux gardois de Monnier - Sabatier - Allier,
vainqueurs dans les Landes après une linale gigan-
tesque tace aux toulousains de Neil - Keltchetl ~
Royuela. véritables bêtes de scène dans la
catégorie puisque déià vainqueurs en 1998. du côte
de Voujeaucourt (Doubs).
Après des parties de poules sans encombre. la pre-
mière grosse surprise inlervenait dans Ia soirée avec
rélimination des tenants du titre gardois. peu chari-
ceux et sunout visiblement amoindris par une fatigue
générale étonnante.
Le championnat orphelin de ses grands champšons.
c`esl vers la triptetle toulousaine de Neil que bitur-
quaienl évidemment les regards des observateurs
présents. Solides. ellicaices et sans liorilures. les trois
hommes sîmmisçaient du reste sans trembler au
stade des quarts de finaale et leur facilité à bien négo-
cier les débats laisait :feux de luturs champions en
puissance.
Mais on ne sait iainais et si les quarts de llnate-s
étaient latals aux équipes de Rochereau (Vienne).
Satis (Alpes-maritimes). Chatgnon (Deux~Sèvres) et
Fouillé (Hérault). les demi-linates laissaient augurer
de sacrées empoignacles. Darts la première. le trio de
Neil - Keilcheil - Flovuela s'imposait lace aux digne-s
représentants du comité du Vat de Marne. Petiri -
Nemmar - Mlneltt tandis que dans la deuxième.
la lormalion chère au aceur de la présidente de la ligue
Provence-Alpes-Côte-d'Azur, Lucette Coste. et com-
posée de messieurs Fallet - \figneron - Licouzat ne
pouvait endiguer les assauts d'une étonnante maiis
très solide équipe venue du Lot el Garonne, consti-
tuée de Pompéani - Prévost- Gribaldi.
Avec trois équipes sur quatre dans I'ultime carré de la
oompélition, le Grand Sud de la France venait de
prouver son hégémonte sur la discipline. le climat
généralement plus clérnent n'élanl cenainemenl pais
étranger à ce nouvel état de lait.

Concernant le grand Sud-Ouest de la France. la
constatation était encore plus imponante. puisque les
deux tripleties linalistes étaient issues de la Haute
Garonne et du Lot-et-Garonne.
D'un côte. donc. les toulousains de Nell - Keitcheil -
Royueta et de I'aulre le trio lot-et-garonnais de
Pompéarii - Prévost- Grîbaldi. valeureux outslders et qui
de l'avis du nouveau président du comité de la Haute-
Saône. M. Lhomme. semblaient parfaitement capables
de titiller la belle assurances de Nefl et ses amis.
Du reste. la prédiction du président était rapidement
vérifiée puisqu'en seulement quelques ménes. ce
sont les lot-et-garonnais qui prenaient les devants 9-2
après seulement sept mèines de ieu. De laçon incon-
testable. Ies toulousains de Kettcheil ne parvenaient
pas à prendre le dessus sur leurs adversaires el
devaient alors entamer un énorme bras de Ier pour
revenir dans la course et espérer à nouveau.
D`une rare expérience. les trois hommes se laísaienl
donc violence et à tissue d`une finale de plus de deux
heures. ponctuée cle quatorze mènes superbes de
bout en bout. ils simposaiient 13-tt et réédilaient leur
exploit réussi voici trois ans dans le Doubs. De taçon
incontestable. test de la France leur réussit à mer-
veille. D'une moyenne cfäge de 64 ans, Neil, Keitcheil
et Floyuela n'ont cenairiement pas lini de dominer
la catégorie des vétérans. A moins que d'ici là.
dautres «jeunes vétérans» lassent irruption dans la
discipline...
Affaire à suivre, donc I



10è"'° Championnat de France Triplette vétéran pétanque en 2001 à Lure
rs. ;.-

e Lure, qui se

.-hu P. ,

dans les eaux du lac de la Font

La ville de Lure (70) a accueilli ce Championnat de France Triplette vétéran.

Le Président du CD70 M. L'Homme et toute son équipe organisatrice ont été les maîtres d'œuvre de cette organisation
sportive.

Cette 10ème édition chez les vétérans, s'est déroulée les 15 et 16 septembre 2001 avec 128 Triplettes en lice.

Après 1997 et le Championnat de France corporatif, la cité du Sapeur située à la porte du Parc National du ballon des
Vosges, a donc accueilli ce Championnat vétéran, dans I'enceinte de son Boulodrome.

Les tenants du titre 2000 du (30) : Monnier, Allier et Sabatier se sont inclinés dès le samedi soir.

05/1 2/2025



1/8 de finale :
-Nell (31) bat Smaragdachi Panaiottis, Pellegrin Jean, Bonetti Joseph (A-B Berroise à Berre-I'Etang-13) 13 à 12
-Prévot (47) bat Hervé François, Thomas Joachim, Le Brizé Benjamin (ASPTT Lorient-56) 13 à 2
-Petin (94) bat Couderc Claude, Loussert Jean, Taillandier Bernard (Pétanque Aurillacoise à Aurillac-15) 13 à 5
-Fallet (84) bat Campagne Jean, Moretto Victor, Poidevin Michel (Pétanque des 6 Bourgeois à Calais-62) 13 à 8
-Salis (06) bat Monier André, Nervi Régis, Bonnefoy René (Boule Manosquine à Manosque-04) 13 à 10
-Bouchereau (86) bat Hautelin Claude, Chanloup Yvan, Branger Daniel (P-C Gensac-la-Pallue-16) 13 à 5
-Chàignon (79) bat Seigneur Michel, Beauduffe Claude, Da Cunha Arthur (J-P Nocéenne à Neuilly-sur-Marne-93)
-Fouilhé (34) bat Le Tutour Pierre, Michineau Claude, Nativité Raymond (ASPTT Nantes 44) 13 à 11
1/4 de finale :
-Nell (31) bat Salis Maurice, Bizo Joseph, Ehnis Ludovic (Pétanque Arson à Nice-06) 13 à 5
-Prévot (47) bat Bouchereau Jean-Pierre, Savin Maurice, Bouillaud Marcel (Boule Chauvignoise à Chauvigny-86)
-Petin (94) bat Chaignon Michel, Michel Norbert, Micouleau James (Electric Club Niortais à Niort-79) 13 à 10

13à9

-Fallet (84) bat Fouilhé Max, Montagné Jacques, Casquilho Albert (Pétanque Saint-Martin à Montpellier-34) 13 à 9
1/2 finales :
-Nell (31) bat Petin Michel, Nemmar Mohamed, Minotti Michel (A-B Beaurepaire Saint-Maur-des-Fossés-94)
-Prévot (47) bat Fallet René, Vigneron Armand, Ligouzat Christian (U-S-P Entente Bouliste Le Pontet-84)

246 05/12/2025



Finale :
I Nell Robert «Le Tou/onnais››, Kechteil Roland, Royuéla Denis (La Digue Fer à Cheval à Toulouse-31) battent

Prévot Gérard, Pompéani Mario, Giribaldi Charles (Pétanque Néracaise à Nérac-47) 13 à 11

Champions
Licenciés à la

N°CF Année Jour Nature N" Catg

379 2001 15/09

È.
ça

Joueur 1

:NII

Royuéla

Veterans

nfl*

Roland
Kechteil

Lure (T0).
(CD31).

Joueur 2 Joueur 3 Departement N' ville | club Resume
Robert louse |La Digue Fer à cheval

379 2001 15/09 LDI Charles

Denis

LH. Ma no vu

Roland

. Gérard |i_uL-cr-\Jmuiuic I Pétanque Néracaise Finale

A noter, que ces 3 Champions vétéran, avaient déjà remporté ce titre en 1998 à Voujeaucourt, dans le Doubs.

La Franche-Comté aura bien réussi sportivement à ces 3 Champions Toulousains et la devise : «Comtois rends-toi nenni
ma foi !›› leur va comme un gant.

Une petite synthèse de ces 10 premières éditions (de 1992 à 2001) chez les vétérans :

Les Vainqueurs sont issus des départements de :
-Bouches-du-Rhône (4 fois)
-Haute-Garonne (2 fois)
-Alpes-Maritimes
-Gard
-Gironde
-Ville de Paris.
Les Finalistes sont issus des départements de :
-Bouches-du-Rhône (2 fois)
-Tarn-et-Garonne (2 fois)
-Alpes-Maritimes
-Charente-Maritime
-Haute-Garonne
-Indre
-Lot-et-Garon ne
-Vaucluse

On peut constater que les Triplettes vétéran du Sud de la France, ont brigué la plupart des places de Finaliste.

247 05/1 2/2025
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N CF Annee Jour| Nature N°Catg Lieu Joueur1 Joueur2 Joueur3 Département ll' Ville | Club Resultats

200 1EJ09 | IW 10 Lure 70 NELL Robert ROYUELA Denis KECHTEIL Roland Haute-Garonne 31 |Tuuluuse |La Digue Fer à cheval

200 15/09 | BV 10 Lure 70 GlRlElALDl Charles PREVOT Gérard POMPEANI Mario Lui-et-Garonne 4? |llerac |Petanq|.ie Néracaise Finale
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Aisne 2 MODRIC Valentin MODRIC Jean CLEMENT Bernard (02) Laon Pétanque Laonnoise Poule

Allier 3 COLOMB Pierre MANCEL Jean ROUDIER Daniel Bellerive-sur-Allier Pétanque Bellerivoise Poule

Ardèche 7 FESQUIER Albert BOREL Yves CHARRIER Jean-Claude Aubenas ASPTT Aubenas Poule

Ariège 9 JOBREDEAU Claude JOBREDEAU Marie-Louise GOMES José (09) Tarascon-sur-Ariège Pétanque Tarasconnaise Poule

Aube 10 PAINDORGE Camille COLLIGNON Bernard LAURENT Jacky Romilly-sur-Seine Foyer de Romilly-sur-Seine Poule

Aveyron 12 ACQUIER Guy REY Gilbert RIVIERE René Luc-la-Primaube Pétanque Primauboise Poule

Calvados 14 LE GUERN Jean-Marie GROULT Marcel PRUDHOMME Jacques Gouvix P-C Gouvix Poule

Calvados 14 PORCQ Pierre DESAUNAY Eugène SANCHEZ Marcel Caen Vickings Athlétique Caennais Poule

Corrèze 19 BARRET Jean-Jacques CROZAT Jean-Claude SALLES Noël Tulle Pétanque Barrussienne Poule

Côte-d'Or 21 DEMANGEOT Maurice KAYSER Guy ROUSSOTTE Marcel Longvic J-P Longvic Poule

Côte-d'Or 21 HUEBRA Gabriel SPADA René COSTILLE René Châtillon-sur-Seine Pétanque Châtillonnaise Châtillon-sur-Seine Poule

Côtes-d'Armor 22 MORVAN Jacques TERTRE Roland HERVE Yves Saint-Brieuc A-P-B Saint-Brieuc Poule

Doubs 25 BAUZELY Léonce BORDY Claude SAUREY Roger Besançon Pétanque Franc-Comtoise Poule

Doubs 25 TIMO Roger NAPPEY Michel DUSO Jean-Baptiste Pont-de-Roide Pétanque Rudipontaine Poule

Eure 27 BOURGEOIS Georges CHARPENTIER Raymond SEMENT Jacques Gisors Entente Gisorsienne Poule

Eure 27 GUILLE Michel MARTY Guy LEMARCHAND Pierre Louviers Louviers Pétanque Poule

Finistère 29 PRIGENT Yves POUYMEMBRAT Jacques QUINIOU Francis Ploudalmézeau C-P Ploudalmézeau Poule

Gard 30 CLAVEL Edmond MATHIEU Henri (30) VINCENT Henri Uzès La Boule Uzétienne Poule

Gard 30 FERNANDEZ Jean (30) REBOUL Jean (30) VALENTIN Robert (30) Nîmes A-E-M Poule

Haute-Garonne 31 GENESTET Guy SERE José RIZZO Rocco Merville Pétanque Mervilloise Poule

Haute-Garonne 31 HULAS Joseph TODESCHINI André BARTUZZO Jean Saint-Alban (31) A-B Saint-Alban Poule

Gironde 33 NORIEGA René GARCERON Ange HENRION André (33) Mérignac Bibe Capeyron Poule

Hérault 34 METGE Yvon CABANE Jean-Paul NOUVEL Georges Castelnau-le-Lez Castelnau Pétanque Poule

Ille-et-Vilaine 35 DESHAYES Pierre MAURY Pierre (35) NIVET Jean Betton Le Cochonnet Bettonnais Poule

Indre-et-Loire 37 BOUHOURS Claude SORIN Michel MARTINEZ Vincent (37-1) Joué-lès-Tours U-S Joué-lès-Tours Poule

Jura 39 CORTINOVIS Etienne PERRISSIN FABERT Roger MAYET Michel Saint-Claude (39) Pétanque Sanclaudienne Poule

Jura 39 MANDRILLON Jean PERRIER Gilbert JACQUIN Jean-Claude Saint-Claude (39) Pétanque Sanclaudienne Poule

Landes 40 LASSABE Jean LARREY Jacques CAMOU Georges Amou P-C Amou Poule

Loir-et-Cher 41 BOURREAU Jean JOUANNIC Jean VINETTE Daniel Marchenoir P-C Marchenoir Poule

Loire 42 DELUCA François LAVY Michel PONCET Robert Saint-Etienne Pétanque Stéphanoise Saint-Etienne Poule

Loire-Atlantique 44 TRABY Charley BROSSAUD Luc LOMELET Joseph Saint-Nazaire (44) Saint-Nazaire Olympique Sportif Poule

Lot 46 MAZET Robert AULIAC Jacques GUILLOT René (46) Figeac Pétanque Figeacoise Poule

Maine-et-Loire 49 DRAPEAU Michel (49) CHAMPION Bernard CHAMBIRON Roland Cholet P-C Cholet Poule

Manche 50 DELAFOSSE Joseph LEMAZURIER Michel MARIE Jean-Claude (50) Agneaux Triplette d'Agneaux Poule

Marne 51 TRICHET Christian DOUSSAINT Guy NOEL Bernard Châlons-en-Champagne A-B Châlonnais Poule

Haute-Marne 52 PERGOLESI Giovanni DOMET Arlette PUISNEY Eugène Chaumont A-B Cavalier Rochotte Poule

Meurthe-et-Moselle 54 SIGHI Jean MOZET René GAWRONSKI Tadeus Jarny P-C Jarny Poule

Morbihan 56 PHILIPPE Raymond VIDAL Max GROLLET Guy Vannes ASPTT Vannes Poule

Moselle 57 CEPITELLI François ARENAS Jean MEUCCI Emilio Hagondange P-C Hagondange Poule

Moselle 57 DANLION Paul DOMINGO Francis NOTAR Jean Maizières-lès-Metz P-C Maizières-lès-Metz Poule

Oise 60 DA SILVA Alberto FOLLY Daniel LEFEVRE Francis Margny-lès-Compiègne P-C Margny-lès-Compiègne Poule

Pas-de-Calais 62 COUVELARD Henri NOREL Louis MANGA Antoine Le Portel Pétanque Porteloise Poule

Puy-de-Dôme 63 PORTE Marcel CURRIERI Antonio VIEILLEDENT Paul Blanzat P-C Blanzat Poule

Bas-Rhin 67 BECK Jacques (67) SCHWERM Théodore MULLER Jean Neudorf Pétancairs Poule

Poules



Bas-Rhin 67 KRETZ André TERRAGNO Marcel JUNIOR Paul Gresswiller Pétanque Gresswilleroise Poule

Haut-Rhin 68 NICOLAS Daniel (68) ANFOSSI Albert LIGABUE Rino Illzach C-B Illzach Poule

Haute-Saône 70 CHAUFER René PISACRETA Joseph BOUCHESEICHE Robert Arc-lès-Gray Pétanque Arcoise Poule

Haute-Saône 70 MYOTTE André MOURET Jean-Louis CHEVRY Bernard Vesoul U-S Vesoul Poule

Haute-Saône 70 ROSSI Joseph (70) SIBLOT Michel MALCHAUSSE Claude Lure Pétanque Luronne Poule

Seine-et-Marne 77 CONQUET Guy PORCHER Charley FABRE Michel (77) Bagneaux-sur-Loing P-C Bagneaux-sur-Loing Poule

Yvelines 78 BOUTEILLER Robert VAILLANT Raymond BEGGIATO Settimo Les Mureaux C-O-B-S Les Mureaux Poule

Tarn 81 DIAZ José (81) RIGOTTI René LOZANO Manuel Carmaux Pétanque Gambetta Carmaux Poule

Tarn-et-Garonne 82 LANNES André BARRIE René GIORDANI Guy Valence d'Agen P-C Valencien Poule

Var 83 BETTONI Bruno BALUTTO André MICHELOT Claude Grimaud Boue Grimaudoise Poule

Vendée 85 HUCTEAU Maurice DANIAU Gilles OLIVIER Jacques (85) Mouilleron-en-Pareds P-C Mouilleron-en-Pareds Poule

Haute-Vienne 87 DESPROGES Michel GUILLOT Michel DUMAS Henry Aixe-sur-Vienne Boule Aixoise Aixe-sur-Vienne Poule

Haute-Vienne 87 VERGER Marcel VAUDON Jacques FERRER Yves (87) Limoges Joliot Curie Poule

Vosges 88 BERTIN Daniel DUPARGE Guy GRANDIDIER André Neufchâteau Pétanque Néocastrienne Poule

Yonne 89 RUTYNA Jean DOMICE Achille BIANCHINI Serge Vergigny Pétanque Vergignyenne Poule

Territoire de Belfort 90 ANTOINE Serge BISCHOFF Maurice MICHELI Bruno Belfort A-S-M Belfort Poule

Essonne 91 TROCKA Michel LUCIANI Antoine FERRER Joseph (91) Saint-Michel-sur-Orge Saint-Michel-sur-Orge Sports Poule

Hauts-de-Seine 92 SDEO Gino SECCO Jacques STRULLOU Pierre Gennevilliers Pétanque Victor Hugo Poule

Val-d'Oise 95 GRIGIONI Carlo JUNGHANSS Jean MOLINIE André Saint-Ouen-l'Aumône P-C Saint-Ouen-l'Aumône Poule

Martinique 972 DIDIN Michel NORBERT Raoul PHILIBERT Edmond Fort-de-France A-S Dillon Pétanque Poule



Haute-Garonne 31 KECHTEIL Roland NELL Robert ROYUELA Denis Toulouse La Digue Fer à cheval Vainqueur 13 Ain 1 MEUNIER Robert ISIRDI Serge MILLET Jean-Yves Marlieux Foyer Rural 1/32 de finale

Lot-et-Garonne 47 GIRIBALDI Charles POMPEANI Mario PREVOT Gérard Nérac Pétanque Néracaise Finale 13 Hautes-Alpes 5 GALEAZZI Bruno LIBRIZZI Calogero BERNARD Ernest Gap Gap Alpes Pétanque 1/32 de finale

Val-de-Marne 94 MINOTTI Michel NEMMAR Mohamed PETIN Michel Saint-Maur-des-Fossés A-B Beaurepaire 1/2 finale 13 Alpes-Maritimes 6 RANCUREL Jean-Pierre ROMANISIO Jean KOENIG Emile Nice O-G-C Nice 1/32 de finale

Vaucluse 84 FALLET René LIGOUZAT Christian VIGNERON Armand Le Pontet U-S-P Entente Bouliste 1/2 finale 13 Ardennes 8 MAJEROWIEZ Henri FOUILLET Bernard PERRIN Michel (08) Sedan Boule Sedanaise 1/32 de finale

Alpes-Maritimes 6 SALIS Maurice RIZO Joseph EHNIS Ludovic Nice Pétanque Arson 1/4 de finale 13 Charente-Maritime 17 ALBURNIO Louis BALLAN Jean-Claude MONTAJAUD Michel Jonzac Boule Jonzacaise 1/32 de finale

Vienne 86 ROUCHEREAU Jean-Pierre SAVIN Maurice BOUILLAUD Marcel Chauvigny Boule Chauvignoise 1/4 de finale 13 Cher 18 BOULADOUX Paul GIRAUD Robert AUMARECHAL Roland Bourges Pétanque Berruyère 1/32 de finale

Deux-Sèvres 79 CHAIGNON Michel MICHEL Norbert MICOULEAU James Niort Electric Club Niortais 1/4 de finale 13 Haute-Corse 2B PIEZZOLI Augustin ANGELINI Joseph MAESTRACCI Xavier Bastia Boule de Furiani 1/32 de finale

Hérault 34 FOUILHE Max MONTAGNE Jacques CASQUILHO Albert Montpellier Pétanque Saint-Martin (34) 1/4 de finale 13 Dordogne 24 CAMPO Jean COUDERT Jean-Claude POMARES Joseph Périgueux E-P Périgueux 1/32 de finale

Bouches-du-Rhône 13 SMARAGDACHI Panaiottis PELLEGRIN Jean BONETTI Joseph Berre-l'Etang A-B Berroise 1/8 de finale 13 Drôme 26 BAPTISTE Pierreta ROSELLO Raphaël CESCA Jean Montélimar Pétanque des Adhémar 1/32 de finale

Morbihan 56 HERVE François THOMAS Joachim LE BRIZE Benjamin Lorient ASPTT Lorient 1/8 de finale 13 Eure-et-Loir 28 BUCHAILLE Michel AZEVEDO José DALLE LUCHE Bernado Châteauneuf-en-Thymerais A-S Châteauneuf-en-Thymerais 1/32 de finale

Cantal 15 COUDERC Claude (12) LOUSSERT Jean TAILLANDIER Bernard Aurillac Pétanque Aurillacoise 1/8 de finale 13 Gers 32 DUFFAU Georges ROJAT Louis LANTIN Michel Condom A-L Condom 1/32 de finale

Pas-de-Calais 62 CAMPAGNE Jean MORETTO Victor POIDEVIN Michel Calais Pétanque des 6 Bourgeois 1/8 de finale 13 Gironde 33 MOUTHON Jean FERREIRA José (33) LOPEZ Pierre (33) Andernos-les-Bains P-C Andernos-les-Bains 1/32 de finale

Alpes-de-Haute-Provence 4 MONIER André NERVI Régis BONNEFOY René Manosque Boule Manosquine 1/8 de finale 13 Indre 36 GHELFI Michel MASSICOT Lucien MONET Robert Châteauroux A-P Castelroussine 1/32 de finale

Charente 16 HAUTELIN Claude CHANLOUP Yvan BRANGER Daniel Gensac-la-Pallue P-C Gensac-la-Pallue 1/8 de finale 13 Isère 38 YEPEZ Séraphin TOURCIER Michel FERAUD Marcel (38) Le Péage-de-Roussillon Roussillon Cités 1/32 de finale

Seine-Saint-Denis 93 SEIGNEUR Michel BEAUDUFFE Claude DA CUNHA Arthur Neuilly-sur-Marne J-P Nocéenne 1/8 de finale 13 Landes 40 LAPEBIE Bernard LE PEROUX Charles SAUSSES André Labatut A-S Labatutoise 1/32 de finale

Loire-Atlantique 44 LE TUTOUR Pierre MICHINEAU Claude NATIVITE Raymond Nantes ASPTT Nantes 1/8 de finale 13 Haute-Loire 43 DUVILLARD Pierre DUVILLARD André SOMMAVILLA Robert Brioude P-C Brioude 1/32 de finale

Aude 11 PAOLINI Benoît VALERO Jean-Paul BALLESTER Octave (36) Lézignan-Corbières P-C Lézignan-Corbières 1/16 de finale 13 Lozère 48 VIDAL Robert VIDAL Pierre (48-1) LAFONT Jean-Claude Vialas Boule du Trenze 1/32 de finale

Bouches-du-Rhône 13 FARINETTI Louis GORTCHAKOFF Paul VESTRI Edmond Carry-le-Rouet Pétanque Carryenne 1/16 de finale 13 Mayenne 53 CRIBIER Gustave LEROUGE Michel GIRARD Gaëtan Laval Laval Pétanque 1/32 de finale

Charente 16 MAESTRACCI Joseph RIPPE Jean JEAN Gaston Champniers E-S Champniers 1/16 de finale 13 Nièvre 58 CAPRARA Gino MARINELLI Trieste VALLET Bernard Nevers Amicale C-P 1/32 de finale

Creuse 23 BENTZ Gérard CHARASSON André PLAZE André Guéret ASPTT Guéret 1/16 de finale 13 Nord 59 GILLION Hugues HEILMANN Claude CARON Gérard (59) Dunkerque U-S Dunkerque 1/32 de finale

Doubs 25 MANTAUX Jacques BENOIT Georges (25) LAMBLIN Paul Montbéliard A-S Montbéliard 1/16 de finale 13 Puy-de-Dôme 63 CARTIER André SOUCHAYRE Roger GOSGNACH Mario Aulnat P-S des Aulnes 1/32 de finale

Gard 30 ALLIER Raymond MONNIER Francis SABATIER René (30) Nîmes A-E-M 1/16 de finale 13 Pyrénées-Atlantiques 64 CASTERA Raoul WITTIG Charles SOULOUMIAC Bernard Pau Pétanque Pasteur 1/32 de finale

Loiret 45 LORAIN Daniel COURTAIN Marcel RABE Gérald Orléans ASPTT Orléans 1/16 de finale 13 Hautes-Pyrénées 65 DUBARRY André PALISSE Gabriel SOULAN André Lourdes A-P Lourdes 1/32 de finale

Lot-et-Garonne 47 CORTES Roland DUNIS Serge PERRAULT Jacques Marmande Esplanade 1/16 de finale 13 Rhône 69 RANCHIN André COSTE Jean (69) TARTARIN Roland Oullins C-A-S-C-O-L Oullins 1/32 de finale

Meuse 55 SARRO Solange SARRO Dominique MARTIN Eugène Saint-Mihiel Pétanque Saint-Mihiel 1/16 de finale 13 Saône-et-Loire 71 DUCROZAND Maxime GULLI Benito MONNOT Bernard Gueugnon P-L Gueugnon 1/32 de finale

Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude VIGUE Gérard DANJARD Pierre Perpignan Pétanque Saint-Martin (66) 1/16 de finale 13 Sarthe 72 LION Claude GERAULT René SCHEID Alexis Le Mans P-A-C des Sources 1/32 de finale

Haute-Saône 70 BEUFFE Bernard POTTIER Gilbert THIERY Roger Lure Pétanque Luronne 1/16 de finale 13 Savoie 73 LUMIA Carmelo ROSTINGT Régis COL Gilbert (73) Moûtiers P-C Moûtiers 1/32 de finale

Haute-Saône 70 GENET Bernard DONATO Francesco CHOLLEY Roger Luxeuil-les-Bains Pétanque Sport Luxovienne 1/16 de finale 13 Seine-Maritime 76 CANU Pierre PAVIE André NEVEU Lucien Saint-Pierre-lès-Elbeuf B-P-S-P 1/32 de finale

Haute-Savoie 74 COLPO Gilbert CANALI Michel MARRA Salvator Rumilly J-P Rumilly 1/16 de finale 13 Tarn 81 GRACIA Martin GUITARD Pierre JAMME Pierre Saint-Juéry Fanny P-C Saint-Juéry 1/32 de finale

Haute-Savoie 74 RITTAUD Robert FRATI Michel RITTAUD Roger Annecy Pétanque des Carrés 1/16 de finale 13 Var 83 PAUL André DALLORTO Jean LANNAUTE Charles Toulon B-J Toulon 1/32 de finale

Paris 75 MARRO BISCARET Jean VOLTO Jules VALLAT René Paris U-S Métro 1/16 de finale 13 Val-d'Oise 95 BERMOND Alexandre DINTERICH Michel CASTELLO Auguste Eaubonne C-S-M Eaubonne 1/32 de finale

Somme 80 NAUDIN Michel NORMAND Roger KHEDDACHE Idir Amiens ASPTT Amiens 1/16 de finale 13 Tarn-et-Garonne 82 RIGAIL Bernard KRISTO Marijan DALMON Christian Montpezat-de-Quercy Pétanque Montpezataise 1/32 de finale 8

1/32 de finale

 _ Î



Haute-Garonne 31 KECHTEIL Roland NELL Robert ROYUELA Denis Toulouse La Digue Fer à cheval Vainqueur 13 Aude 11 PAOLINI Benoît VALERO Jean-Paul BALLESTER Octave (36) Lézignan-Corbières P-C Lézignan-Corbières 1/16 de finale

Lot-et-Garonne 47 GIRIBALDI Charles POMPEANI Mario PREVOT Gérard Nérac Pétanque Néracaise Finale 13 Bouches-du-Rhône 13 FARINETTI Louis GORTCHAKOFF Paul VESTRI Edmond Carry-le-Rouet Pétanque Carryenne 1/16 de finale

Val-de-Marne 94 MINOTTI Michel NEMMAR Mohamed PETIN Michel Saint-Maur-des-Fossés A-B Beaurepaire 1/2 finale 13 Charente 16 MAESTRACCI Joseph RIPPE Jean JEAN Gaston Champniers E-S Champniers 1/16 de finale

Vaucluse 84 FALLET René LIGOUZAT Christian VIGNERON Armand Le Pontet U-S-P Entente Bouliste 1/2 finale 13 Creuse 23 BENTZ Gérard CHARASSON André PLAZE André Guéret ASPTT Guéret 1/16 de finale

Alpes-Maritimes 6 SALIS Maurice RIZO Joseph EHNIS Ludovic Nice Pétanque Arson 1/4 de finale 13 Doubs 25 MANTAUX Jacques BENOIT Georges (25) LAMBLIN Paul Montbéliard A-S Montbéliard 1/16 de finale

Vienne 86 ROUCHEREAU Jean-Pierre SAVIN Maurice BOUILLAUD Marcel Chauvigny Boule Chauvignoise 1/4 de finale 13 Gard 30 ALLIER Raymond MONNIER Francis SABATIER René (30) Nîmes A-E-M 1/16 de finale

Deux-Sèvres 79 CHAIGNON Michel MICHEL Norbert MICOULEAU James Niort Electric Club Niortais 1/4 de finale 13 Loiret 45 LORAIN Daniel COURTAIN Marcel RABE Gérald Orléans ASPTT Orléans 1/16 de finale

Hérault 34 FOUILHE Max MONTAGNE Jacques CASQUILHO Albert Montpellier Pétanque Saint-Martin (34) 1/4 de finale 13 Lot-et-Garonne 47 CORTES Roland DUNIS Serge PERRAULT Jacques Marmande Esplanade 1/16 de finale

Bouches-du-Rhône 13 SMARAGDACHI Panaiottis PELLEGRIN Jean BONETTI Joseph Berre-l'Etang A-B Berroise 1/8 de finale 13 Meuse 55 SARRO Solange SARRO Dominique MARTIN Eugène Saint-Mihiel Pétanque Saint-Mihiel 1/16 de finale

Morbihan 56 HERVE François THOMAS Joachim LE BRIZE Benjamin Lorient ASPTT Lorient 1/8 de finale 13 Pyrénées-Orientales 66 BAILLS Claude VIGUE Gérard DANJARD Pierre Perpignan Pétanque Saint-Martin (66) 1/16 de finale

Cantal 15 COUDERC Claude (12) LOUSSERT Jean TAILLANDIER Bernard Aurillac Pétanque Aurillacoise 1/8 de finale 13 Haute-Saône 70 BEUFFE Bernard POTTIER Gilbert THIERY Roger Lure Pétanque Luronne 1/16 de finale

Pas-de-Calais 62 CAMPAGNE Jean MORETTO Victor POIDEVIN Michel Calais Pétanque des 6 Bourgeois 1/8 de finale 13 Haute-Saône 70 GENET Bernard DONATO Francesco CHOLLEY Roger Luxeuil-les-Bains Pétanque Sport Luxovienne 1/16 de finale

Alpes-de-Haute-Provence 4 MONIER André NERVI Régis BONNEFOY René Manosque Boule Manosquine 1/8 de finale 13 Haute-Savoie 74 COLPO Gilbert CANALI Michel MARRA Salvator Rumilly J-P Rumilly 1/16 de finale

Charente 16 HAUTELIN Claude CHANLOUP Yvan BRANGER Daniel Gensac-la-Pallue P-C Gensac-la-Pallue 1/8 de finale 13 Haute-Savoie 74 RITTAUD Robert FRATI Michel RITTAUD Roger Annecy Pétanque des Carrés 1/16 de finale

Seine-Saint-Denis 93 SEIGNEUR Michel BEAUDUFFE Claude DA CUNHA Arthur Neuilly-sur-Marne J-P Nocéenne 1/8 de finale 13 Paris 75 MARRO BISCARET Jean VOLTO Jules VALLAT René Paris U-S Métro 1/16 de finale

Loire-Atlantique 44 LE TUTOUR Pierre MICHINEAU Claude NATIVITE Raymond Nantes ASPTT Nantes 1/8 de finale 13 Somme 80 NAUDIN Michel NORMAND Roger KHEDDACHE Idir Amiens ASPTT Amiens 1/16 de finale

Haute-Garonne 31 KECHTEIL Roland NELL Robert ROYUELA Denis Toulouse La Digue Fer à cheval Vainqueur 13 Bouches-du-Rhône 13 SMARAGDACHI Panaiottis PELLEGRIN Jean BONETTI Joseph Berre-l'Etang A-B Berroise 1/8 de finale 12

Lot-et-Garonne 47 GIRIBALDI Charles POMPEANI Mario PREVOT Gérard Nérac Pétanque Néracaise Finale 13 Morbihan 56 HERVE François THOMAS Joachim LE BRIZE Benjamin Lorient ASPTT Lorient 1/8 de finale 2

Val-de-Marne 94 MINOTTI Michel NEMMAR Mohamed PETIN Michel Saint-Maur-des-Fossés A-B Beaurepaire 1/2 finale 13 Cantal 15 COUDERC Claude (12) LOUSSERT Jean TAILLANDIER Bernard Aurillac Pétanque Aurillacoise 1/8 de finale 5

Vaucluse 84 FALLET René LIGOUZAT Christian VIGNERON Armand Le Pontet U-S-P Entente Bouliste 1/2 finale 13 Pas-de-Calais 62 CAMPAGNE Jean MORETTO Victor POIDEVIN Michel Calais Pétanque des 6 Bourgeois 1/8 de finale 8

Alpes-Maritimes 6 SALIS Maurice RIZO Joseph EHNIS Ludovic Nice Pétanque Arson 1/4 de finale 13 Alpes-de-Haute-Provence 4 MONIER André NERVI Régis BONNEFOY René Manosque Boule Manosquine 1/8 de finale 10

Vienne 86 ROUCHEREAU Jean-Pierre SAVIN Maurice BOUILLAUD Marcel Chauvigny Boule Chauvignoise 1/4 de finale 13 Charente 16 HAUTELIN Claude CHANLOUP Yvan BRANGER Daniel Gensac-la-Pallue P-C Gensac-la-Pallue 1/8 de finale 5

Deux-Sèvres 79 CHAIGNON Michel MICHEL Norbert MICOULEAU James Niort Electric Club Niortais 1/4 de finale 13 Seine-Saint-Denis 93 SEIGNEUR Michel BEAUDUFFE Claude DA CUNHA Arthur Neuilly-sur-Marne J-P Nocéenne 1/8 de finale 9

Hérault 34 FOUILHE Max MONTAGNE Jacques CASQUILHO Albert Montpellier Pétanque Saint-Martin (34) 1/4 de finale 13 Loire-Atlantique 44 LE TUTOUR Pierre MICHINEAU Claude NATIVITE Raymond Nantes ASPTT Nantes 1/8 de finale 11

Haute-Garonne 31 KECHTEIL Roland NELL Robert ROYUELA Denis Toulouse La Digue Fer à cheval Vainqueur 13 Alpes-Maritimes 6 SALIS Maurice RIZO Joseph EHNIS Ludovic Nice Pétanque Arson 1/4 de finale 5

Lot-et-Garonne 47 GIRIBALDI Charles POMPEANI Mario PREVOT Gérard Nérac Pétanque Néracaise Finale 13 Vienne 86 ROUCHEREAU Jean-Pierre SAVIN Maurice BOUILLAUD Marcel Chauvigny Boule Chauvignoise 1/4 de finale

Val-de-Marne 94 MINOTTI Michel NEMMAR Mohamed PETIN Michel Saint-Maur-des-Fossés A-B Beaurepaire 1/2 finale 13 Deux-Sèvres 79 CHAIGNON Michel MICHEL Norbert MICOULEAU James Niort Electric Club Niortais 1/4 de finale 10

Vaucluse 84 FALLET René LIGOUZAT Christian VIGNERON Armand Le Pontet U-S-P Entente Bouliste 1/2 finale 13 Hérault 34 FOUILHE Max MONTAGNE Jacques CASQUILHO Albert Montpellier Pétanque Saint-Martin (34) 1/4 de finale 9

Haute-Garonne 31 KECHTEIL Roland NELL Robert ROYUELA Denis Toulouse La Digue Fer à cheval Vainqueur 13 Val-de-Marne 94 MINOTTI Michel NEMMAR Mohamed PETIN Michel Saint-Maur-des-Fossés A-B Beaurepaire 1/2 finale

Lot-et-Garonne 47 GIRIBALDI Charles POMPEANI Mario PREVOT Gérard Nérac Pétanque Néracaise Finale 13 Vaucluse 84 FALLET René LIGOUZAT Christian VIGNERON Armand Le Pontet U-S-P Entente Bouliste 1/2 finale

Haute-Garonne 31 KECHTEIL Roland NELL Robert ROYUELA Denis Toulouse La Digue Fer à cheval Vainqueur 13 Lot-et-Garonne 47 GIRIBALDI Charles POMPEANI Mario PREVOT Gérard Nérac Pétanque Néracaise Finale 11

Résultats supposés Oppositions supposées

Finale

1/16 de finale

1/8  de finale

1/4 de finale

1/2 finale

Î _:_


